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ورود دیوان به اخذ پیاپی 
مالیات بر ارزش افزوده 

دیوان محاسبات کشور به چالش »اخذ پیاپی و چندباره 
مالیات بر ارزش افزوده« ورود کرد. به گزارش تســنیم، 
مالیات بر ارزش افزوده نوعــی مالیات چندمرحله ای 
اســت که در مراحل مختلــف زنجیــره واردات، تولید 
و توزیع براســاس درصــدی از ارزش افــزوده کالاهای 
فروخته شــده یا خدمات ارائه شــده در هر مرحله اخذ 
می شود. ولی مالیات پرداختی در هر مرحله از زنجیره 
واردات-تولید-توزیــع به عنصر مرحلــه بعدی زنجیره 
انتقال می یابــد تا نهایتاً توســط مصرف  کننده نهایی 
پرداخت شــود.  مالیات بر ارزش افزوده مالیاتی است 
که کلیه عرضه کنندگان کالاها و خدمات )مودیان این 
نظام مالیاتی( بایســتی علاوه بر بهای کالا یا خدمت 
عرضه شده، به  صورت درصدی از بهای فروش کالاها یا 
خدمــات، در زمان فروش از خریداران اخذ و به  صورت 
دوره ای )فصلی( به ســازمان امور مالیاتی کشور واریز 
کند. در  جلسه اخیر تفریغ بودجه در دیوان محاسبات 
بررسی بندها و اجزای مرتبط با تبصره 6 قانون بودجه 
1402 ذیــل ســرفصل »عــوارض و مالیــات«، ســید 
احمدرضا دســتغیب با بیان اینکه دیوان محاســبات 
هشدارهای لازم را درباره رسوب منابع در شهرداری ها 
داده است، اظهار داشت: وفق بررسی های کارشناسی 
در این نهاد نظارتی، حدود 9 هزار میلیارد تومان رسوب 
منابع در ســازمان شــهرداری ها و دهیاری های کشور 
وجــود دارد که ضروری اســت تا در اســرع وقت بابت 
مصرف در محل های مربوطه، تخصیص یابد. موضوع 
»تکرار ارزش افزوده« در حوزه مالیات ســتانی از مردم، 
از دیگر موارد مورد تاکید دستغیب پیرامون بند »ط« از 
تبصره 6 قانون بودجه 1402 بود و بیان داشــت: لازم 
اســت تا ظرف یکماه، گزارش کاملی از »اخذ پیاپی و 
چندباره مالیات بر ارزش افزوده« در واحدهای تولیدی 
تهیه شود تا علاوه بر ارائه آن به مردم، از گرانی متوالی 

اجناس و کالاها نیز جلوگیری به عمل آید.
مالیات بر ارزش افزوده )VAT( یکی از مهم ترین منابع 
درآمدی دولت هاســت که به طور گســترده در سراسر 
جهان مورد استفاده قرار می گیرد. این مالیات با هدف 
کاهش فرار مالیاتی و ایجاد شفافیت در نظام اقتصادی 
کشورها اجرا می شــود. با این حال، در برخی مناطق 
و کشورها، مشکلات متعددی در رابطه با اخذ پیاپی و 
چندباره این مالیات گزارش شده است. این گزارش به 

بررسی این معضل و پیامدهای آن می پردازد.
یکی از دلایل اصلی اخذ مالیات چندباره، اشــتباهات 
در فرآیند محاسبه و عدم هماهنگی در ادارات مالیاتی 
است. این مسئله می تواند منجر به اخذ مالیات بیش از 

حد از فعالان اقتصادی شود.
همچنین کاســتی ها و ابهامات قانونی ممکن اســت 
باعث شــوند که برخی بنگاه های اقتصادی مجبور به 
پرداخت مالیات چندباره شوند. نبود دستورالعمل های 
مشــخص و واضــح می توانــد باعث بــروز اختلافات و 

سوءتفاهم ها در محاسبه مالیات گردد.
فناوری های قدیمی و ناکارآمد در برخی ســامانه های 
مالیاتــی نیز می توانــد منجر به تکرار اشــتباهات و در 
نتیجه اخــذ مالیات بیــش از یک بار از یــک معامله و 
افزایش هزینه ها برای کسب وکارهاشــود یعنی به طور 
مستقیم هزینه های کســب وکارها را افزایش داده و بر 
توان رقابتی آن ها تاثیر منفی بگذارد. همچنین چنین 
اشــتباهاتی می تواند منجر به کاهش اعتماد عمومی 
نســبت به نظام مالیاتی و ادارات دولتی شود، از سوی 
دیگر برای کســب وکارها، این امــر می تواند به افزایش 
پیچیدگــی در گزارش دهــی مالــی و حســابداری، و 
همچنین نیاز به صرف زمان و منابع بیشتر برای حل و 

فصل اختلافات مالیاتی منجر شود.
بــرای رفــع این مشــکل ارتقــاء و بهبود ســامانه های 
مالیاتی با اســتفاده از فناوری های نوین برای کاهش 
اشــتباهات و افزایش دقت محاســبات باید در اولویت 
قــرار گیرد. آموزش مداوم کارمنــدان ادارات مالیاتی و 
تنظیم دستورالعمل های شفاف نیز به کاهش خطاها 
و اختلافــات کمک خواهد کرد. از دیگر ســو، اصلاح 
چارچوب های قانونی به منظور ساده سازی فرایندها و 
جلوگیری از تکرار مالیات بــر ارزش افزوده ضروری به 

نظر می رسد.
اخذ پیاپی و چندبــاره مالیات بر ارزش افزوده نه تنها 
برای فعالان اقتصادی زیان بار اســت، بلکه می تواند 
به کاهش اعتماد عمومی نسبت به سیستم مالیاتی 
کشــور منجر شــود. اتخاذ رویکردهای ســاختاری و 
فناورانه به منظور بهبود فرآیندهای محاسباتی و ارتقاء 
شــفافیت قانونی می تواند به حل این معضل کمک 
کند و در نهایت به افزایش کارآمدی و عدالت در نظام 

مالیاتی منجر شود.
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کارشناســان بر این باورند که ادامــه جنگ به طور بالقوه 
توانایی اســرائیل برای حفظ استراتژی نظامی فعلی خود را 
به خطر بیاندازد. این اســتراتژی، که شامل عملیات مستمر 
در غــزه با هــدف نابــودی حماس اســت، نیازمنــد نیروی 
نظامی بزرگ تر، تسلیحات پیشرفته تر و پشتیبانی لجستیکی 

مستمرتر است که همگی هزینه های مالی زیادی دارند.
جدای از شاخص های اقتصاد کلان، جنگ تاثیر عمیقی 
بر بخش های خاصی از اقتصاد اسرائیل هم داشته است. به 
عنوان مثال، بخش ساخت و ســاز در دو ماه اول جنگ تقریباً 
به یک سوم کاهش یافت و کشاورزی نیز با کاهش یک چهارم 
تولید در برخی مناطق آســیب دیده است. به این ارقام باید 
اضافه شــود تعداد نیروهای ذخیره ای که فراخوانده شده و 
به اجبار مشــاغل خود را رها کرده اند، تعداد اسرائیلی هایی 
کــه در مرزها خانه های خود را رهــا کرده اند و حدود 80 هزار 
کارگر فلسطینی که از 7 اکتبر تاکنون اجازه ورود به اسرائیل را 
نداشته اند. دولت اسرائیل با آوردن کارگرانی از هند و سریلانکا 
به دنبال پر کردن این شــکاف بوده است. با این حال جذب 
کارگر در بســیاری از مشــاغل کلیدی ناموفق بوده اســت. 
تخمین زده می شــود که تا 60000 شرکت اسرائیلی ممکن 
اســت در ســال 2024 به دلیل کمبود کارکنــان، اختلالات 
زنجیره تامیــن و کاهش اعتماد تجــاری مجبور به تعطیلی 
شوند و بسیاری از شرکت ها هم پروژه های جدید را به تعویق 
می اندازند. و گردشگری هم اگرچه بخش مهمی از اقتصاد 
اسرائیل نیســت، اما به شــدت تحت تأثیر قرار گرفته است. 
تعداد گردشــگران از زمان شــروع جنگ به طور چشمگیری 
کاهش یافته و گفته می شود از هر 10 هتل در سراسر کشور 
یک هتل با چشــم انداز تعطیلی مواجه اســت. اداره مرکزی 
آمار در ماه ژوئن اعلام کرد که صنعت گردشگری اسرائیل با 

رکودی بیش از 75 درصدی مواجه شده است.

اقتصاد اسرائیل دوام می آورد؟ �
دن بــن دیویــد، رئیس مؤسســه تحقیقــات اجتماعی و 
اقتصادی شــورش، که بر چالش های اقتصادی-اجتماعی 
اســرائیل تمرکز دارد، در مصاحبه ای با واشنگتن پست گفته 
است: اقتصاد اسرائیل با خطر جدی مواجه است مگر اینکه 
دولت بیدار شــود. به اعتقاد او اما آنها کاملًا از هر چیزی که 
جنگ نباشد جدا شده اند و هیچ چشم اندازی برای پایان این 

وضعیت دیده نمی شود.
البته این روند قبل از 7 اکتبر آغاز شده بود. سپتامبر سال 
گذشته بلومبرگ نوشت که میزان سرمایه گذاری خارجی در 
اســرائیل تا 60 درصد کاهش یافته است. بر اساس گزارش 
وزارت دارایی رژیم صهیونیســتی، ســرمایه گذاری مستقیم 
خارجی در اســرائیل در ســه ماهه اول سال 2023 نسبت به 
میانگین سه ماهه سال های اخیر 60 درصد و تعداد معاملات 

و سرمایه گذاران یک سوم کاهش یافته بود. 
ایــن وزارتخانه این کاهــش را به عــدم اطمینان جهانی 
نســبت داده بود و بلومبرگ این امر را ناشی از آن دانسته بود 
که اســرائیل در ســال 2023 تحت تاثیر آشفتگی سیاسی و 
اجتماعی بی سابقه ای قرار گرفته که به دلیل اصلاحات قضایی 
پیشنهادی دولت به وجود آمده بود. به طور کلی سال 2023 
برای اســرائیل با کاهش تقریباً 29 درصدی ســرمایه گذاری 
خارجی نسبت به ســال 2022 به پایان رسید. این درحالی 
اســت که همزمان صادرات خدمات اســرائیل هم 8 درصد 
کاهش یافت. شاید در نگاه اول این کاهش سرمایه گذاری ها 
را بتوان به وضعیت پرآشوب خاورمیانه و جنگی که اکنون این 
رژیم با حماس و لبنان در پیش گرفته اســت نسبت داد، اما 
واقعیت این است که کاهش سرمایه گذاری در سرزمین های 
اشغالی موضوعی است مربوط به قبل از آغاز جنگ تمام عیار 

در این منطقه.
نوامبر ســال گذشــته دنیل ایگل از رَند کورپوریشن، در 
گزارشی از تاثیر جنگ بر اقتصاد اسرائیل نوشت: این جنگ 
احتمالًا به دلیل از دست رفتن فعالیت های اقتصادی در دهه 
آینده، می تواند برای اسرائیل حدود 400 میلیارد دلار هزینه 
داشته باشد و در نتیجه آینده اقتصادی اسرائیل را عملًا تهدید 
کند. برای اســرائیل، 90 درصد شــوک اقتصادی این جنگ 
ناشــی از اثرات غیرمستقیم اســت: کاهش سرمایه گذاری، 
کاهش رشــد بهــره وری و اختــلال در بازار کار. به نوشــته او 
»پیامدهای دیگر جنگ این بود که مخارج مصرف کننده 27 
درصد، واردات 42 درصد و صادرات 18 درصد کاهش یافت«.
براســاس اولین برآورد اداره مرکزی آمار اسرائیل در اوایل 
ســال جاری میلادی، ســقوط اقتصادی بیش از آن چیزی 
بود که تحلیلگران بازار انتظار داشتند و بزرگترین انقباض در 
تقریباً چهار سال اخیر تجربه شد. همان زمان اعلام شد که 
صادرات 18/3 درصد و واردات 42 درصد کاهش یافته است 
و در همین حال، مخارج دولت 88/1 درصد افزایش یافته که 
عمدتاً مربوط به هزینه های جنگ بوده است. حالا این ارقام 

تغییر کرده اند.
در 16 سپتامبر، بزالل اســموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل، 
مجبــور شــد از قانونگــذاران بخواهــد که افزایش کســری 
اضطراری را تصویب کنند. امسال برای دومین بار بود که وزیر 

کابینه این رژیم چنین درخواستی مطرح می کرد.
اکونومیست هم معتقد است که فرار پول از اسرائیل شروع 
شــده اســت. بین ماه های مه و ژوئیه، جریان خروج پول از 
بانک  های کشور به سمت مؤسســات خارجی در مقایسه با 
مدت مشابه ســال گذشته دو برابر شــده و به 2 میلیارد دلار 
رسیده است. حالا نگرانی سیاست گذاران اقتصادی اسرائیل 

رویداد

از زمان آغاز درگیری بیشتر شده است.
به اعتقاد اکونومیست کابوس اسرائیل سناریوی درگیری  
اســت که بــه اورشــلیم و تل آویــو، مراکز تجاری این کشــور 
گســترش می یابد. اما حتی یک جنگ با شدت کمتر که در 
آن نبردها تنها به شمال کشور محدود می شود، ممکن است 

برای به حاشیه راندن اقتصاد آن کافی باشد.
در مــاه مارس، کــه نیروهای نظامی رژیم امیــدوار بودند 
آتش بس تا جولای برقرار شــود، ژنرال ها تاکید داشــتند که 
علاوه بر بودجه عادی خود، به 60 میلیارد شِکِل )16 میلیارد 
دلار یا 3 درصد تولید ناخالص داخلی اســرائیل( نیاز دارند و 
بعد از آن ســالانه به صورت دائمی 30 میلیارد شکل نیز باید 
به این ارقام اضافه شود تا بتوانند وضعیت امنیتی جدید را سر 
و سامان دهند. از آن زمان، با ادامه درگیری ها، پیش بینی ها 
برای کســری بودجــه همچنان افزایش یافته اســت. اکنون 
انتظار مــی رود که در آینده کســری بودجه بــه 8/1 درصد 
از تولید ناخالص داخلی برســد؛ تقریباً ســه برابر بیشــتر از 
انتظارات قبل از جنگ و با گسترش درگیری ها، احتمالًا این 

کسری باز هم گسترده تر خواهد شد.
اگر جنگ در سال آینده ادامه یابد، وضعیت مالی اسرائیل 
بدتر خواهد شد. دارندگان اوراق قرضه می خواهند اطمینان 
حاصل کنند که فضای بیشــتری بــرای هزینه های جنگی 
باقی مانده است، بنابراین سقف بدهی قابل قبول نسبت به 
کشورهای مشابه کوتاه تر باشد. فیچ و مودیز هر دو می گویند 
که احتمالًا در ســال جــاری دوباره رتبه اســرائیل را کاهش 

خواهند داد.
تحلیلگران می گویند وزیر دارایی اسرائیل که شهرک نشینی 
ا ســت در کرانه باختری از حزب راســت افراطی، مشکل این 
رژیم را بدتــر می کند. هیچ کس باور نمی کند کــه او از ارتش 
بخواهــد هزینه ها را کاهــش دهد. او از اتخاذ ســایر اقدامات 
برای مهار کسری بودجه هم خودداری کرده است. دولت رفاه 
گســترده اسرائیل دســت نخورده باقی مانده است. جمعیت 
افراطی ارتدوکس و مهاجران، متحدان وزیر دارایی، از یارانه ها 
و کمک های مالی بیشتری بهره مند هستند؛ درنتیجه اصراری 
برای بیشتر کار کردن ندارند. اسموتریچ وعده داده سال آینده 
دولــت 35 میلیــارد دلار پس انداز خواهد داشــت، اما نگفته 
کــه از کجا؟ براســاس گزارش اکونومیســت رشــد اقتصادی 
قوی تر احتمالًا مشــکلات اسرائیل را کاهش می دهد. اگرچه 
نیروهای ذخیره به سر کار بازگشته اند و مصرف به سطح قبل 

از جنگ بازگشــته است، اما اقتصاد اسرائیل نسبت به آستانه 
جنگ کوچکتر است. اسموتریچ بخش های کم مولد جامعه را 
محافظت کرده اما صنایع این کشــور را بدون منبع رها کرده 
اســت. بازار کار به دلیل کمبود نیرو همچنان مشــکل دارد و 
نرخ بیکاری تنها 2/7 درصد اســت. شرکت ها در تلاش برای 
پر کردن پســت های بلاتصدی هستند و شرکت های کوچک 
فناوری پیشرفته اسرائیل تحت فشارند. اندیشکده منطقه ای 
اســتارت آپ نیشــن هشــدار داده که این شــرکت ها به دلیل 
جنگ بودجه خود را از دست می دهند. پس از 7 اکتبر حدود 
80000 کارگر فلسطینی مجوز کار دریافت نکرده اند و تاکنون 
جایگزینــی برای آنها یافت نشــده اســت. در نتیجه، صنعت 
ساخت وساز نســبت به این زمان در ســال گذشته 40 درصد 
کوچک تر شــده و این امر مانعی بزرگ بر سر راه ساخت و ساز 
و تعمیرات خانه ها شده است. در حال حاضر، بیشترین تأثیر 
جنگ بر تورم بوده اســت؛ تورم در ماه اوت به نرخ سالانه 3/6 
درصد رســید و در تابستان شــتاب گرفت. اگر دامنه حملات 
حزب الله افزایش یابد، کمبود کارگران ســاختمانی به مشکل 

بزرگتری تبدیل خواهد شد.
واشنگتن پست می نویسد درحالی که صنعت عظیم فناوری 
پیشــرفته اســرائیل انعطاف پذیری خود را حفظ کرده است، 
صنعت ساخت و ساز و کشاورزی این رژیم که به شدت متکی به 
فلسطینی هایی بود که مجوزهای کار آنها توسط اسرائیل پس 
از 7 اکتبر لغو شــد، آســیب فراوان دیده است. سرمایه گذاران 
مطمئن نیستند که آیا اســرائیل خود را باز خواهد یافت یا نه. 
ارزش شِــکل بی ثبات اســت و بانک های اسرائیلی شاهد فرار 
ســرمایه هستند. سه بانک بزرگ اســرائیل گزارش داده اند که 
روند درخواســت انتقال پول پس انداز شــده در این بانک ها به 
کشورهای دیگر یا تبدیل آن به دلار افزایش یافته است. اگرچه 
تورم بالاتر از میزان هدف گذاری شــده است، اما بانک مرکزی 
در نشست سیاست پولی خود در ماه گذشته، به دلیل هراس از 
عقیم ماندن روند بهبود، نرخ بهره را بدون تغییر باقی گذاشت. 
ســناریوهای کابوس وار دیگری هم وجــود دارد. اگر حزب الله 
قادر به حمله ای بســیار گسترده باشــد کمتر سرمایه گذاری 
برای جنگی آماده می شود که تمام اسرائیل، از جمله اورشلیم 
یا تل آویو را در برگیرد.  در این شــرایط رشد اقتصادی به شدت 
آسیب خواهد دید، شاید حتی شدیدتر از افت بعد از 7 اکتبر. 
حتی خــود وزیر دارایی اســرائیل اعتراف می کند کــه »ما در 

طولانی ترین و گران ترین جنگ تاریخ اسرائیل گیر افتاده ایم«.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک سلماس
آگهی ابلاغ تصمیم افراز

بدین وسیله به اطلاع مالکین مشاعی شش دانگ پلاک 0 فرعی از 2986-اصلی بخش 12 
سلماس می رساند آقای علی اکبر رحمتی  احدی از مالکین مشاعی پلاک مذکور خواستار افراز 
سهمی خود از دیگر مالکین مشاعی شش دانگ شده اند که این اداره پس از رسیدگی های 
لازم برابر تصمیم شماره 109/102/1403/2752-1403/05/04 تصمیم به رد درخواست 
افراز اتخاذ نموده است. بدینوسیله در اجرای ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع و 
ماده 17 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجر تصمیم متخذه به مالکین مشاعی 
قابل  مشاع  املاک  فروش  و  افراز  قانون   2 ماده  وفق  می گردد.  ابلاغ  پلاک  شش دانگ 
اعتراض از طرف هر یک از شرکا در دادگاه شهرستان محل وقوع ملک است. مهلت اعتراض 

10 روز از تاریخ ابلاغ تصمیم مورد اعتراض می باشد.
یعقوب جوادی اهرنجانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس - از طرف سعید عرفانی

شناسه آگهی: 1799297

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره در هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نظر به دستور 
مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 20 و 140360310013012818 مورخ 1403/05/31 هیات قانون تعیین 
تکلیف... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ... چمستان... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا نبی الحسینی و حمیدرضا رضائی نیا فرزند سیدعلی اکبر و علی 
بالسویه نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 242/18 مترمربع به شماره پلاک 666 فرعی از 74 فرعی از 25 اصلی واقع در قریه جلیکان بخش 1 خریداری شده از 
آقای محمدجواد اسماعیلی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در ملت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/28                                                                                                                                      عین اله تیموری -رئیس داره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی: 1799912

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود ملک ذیل واقع در بخش 11- ارومیه حوزه ثبتی 
شهرستان پیرانشهر به موجب ماده 14 قانون ثبت به عمل خواهد آمد. شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 16469 مترمربع تحت پلاک 400 فرعی از 187- اصلی 
بخش 11-ارومیه به نام آقای جمال ابراهیمی فرزند محمد به شماره ملی 2899420119 واقع 
در شهرستان پیرانشهر – شهرلاجان )کردکشانه( تاریخ تحدید حدود: 1403/08/19 لذا 
به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق می رساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 
20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار: 1403/07/14    حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

شناسه آگهی: 1798417

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر 
تحدید حدود پلاک 603 فرعی از 18 اصلی واقع در قریه تیرکده علیا بخش 5 حوزه ثبت نور به نام آقای/خانم اعظم شاه واروقی فرزند قاسمعلی به مساحت 
314 مترمربع طبق رای شماره 140360310006002513 مورخ 1403/02/25 هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت 9 صبح روز شنبه 1403/08/05 در محل 
وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.             تاریخ انتشار: 1403/07/14             
شناسه آگهی: 1798144                                        علی سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نورعلی قاسمی با وکالت از مالک آقای محسن خطیبی به موجب وکالت نامه 93299-1403/07/04 دفتر خانه 107 چمستان با ارائه 
دو برگ استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره 107-چمستان رسیده اعلام نمود: مستند چاپی 868423 ب 93 شش دانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 170/47 مترمربع تحت پلاک ثبتی 185 فرعی از 81- اصلی بخش 9 ثبت چمستان 
واقع در قریه ربیسکلا لاویج چمستان دارای سابقه ثبت بوده اینک سند به شماره چاپی مذکور به علت جابه جایی مفقود شده است از این رو 
تقاضای صدور سند المثنی را نموده. لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و 
رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1403/07/14

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان شناسه آگهی: 1798862


